2021年１月21日

各  位

会 社 名 新 田 ゼ ラ チ ン 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   尾 形 浩 一

 （コード番号：４９７７ 東証第一部）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員

管 理 本 部 長

長 岡 令 文

電話番号  ０７２（９４９）５３８１

組織変更ならびに役員等の異動および部長級人事異動に関するお知らせ

当社は、2021年１月21日開催の取締役会において、組織変更ならびに役員等の異動および部長級人

事異動を行うことを下記の通り決議しましたのでお知らせいたします。

記
１．組織変更（2021年２月1日付）

（１）経営企画本部接着剤生産部を会社分割によりボスティック･ニッタ株式会社へ承継させ、廃止

   いたします。

（２）上記接着剤生産部の廃止に伴い、経営企画本部を廃止し、経営企画部に改組いたします。

２．執行役員の異動（2021年２月1日付）

氏名 新役職 旧役職

枚田 有史
執行役員

経営企画部担当

執行役員

経営企画本部長

３．部長級の異動（2021年２月1日付）

氏名 新役職 旧役職

藤川 宜己  経営企画部長 経営企画本部経営企画部長

   以上